Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone
(16) 3352-7840 – CEP 14940-097

Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Ibitinga, em 20 de Maio de 2022.

Assunto:  INFORMA  A  REALIZAÇÃO  DE  AUDIÊNCIA  PÚBLICA  PARA
DISCUSSÃO DO PLO Nº 58/2022, EM 31 DE MAIO DE 2022, ÀS 18H.

Excelentíssima Senhora Presidente,

Conforme decidido pela Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade
a Audiência Pública para discussão Projeto de Lei Ordinária nº 58/2022 –
Dispõe  sobre  as  diretrizes  orçamentárias  para  elaboração  e
execução da Lei Orçamentária para o exercício financeiro do ano de
2023, e dá outras providências, será realizada na data de 31 de maio do
corrente ano, às 18 h, no Plenário da Câmara Municipal da Estância Turística
de Ibitinga.

Solicito  de  Vossa  Excelência  que  dê  os  encaminhamentos  necessários,
quanto à divulgação da Audiência a ser realizada.

Respeitosamente,

ALLINY SARTORI
PRESIDENTE COMISSÃO DE ORÇAMENTO, FINANÇAS E

CONTABILIDADE

À SUA EXCELÊNCIA
DANIELA BRANCO DE ROSA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBITINGA – SP.

OFÍCIO Nº 51/2022

O
FÍ

C
IO

 N
º 5

1/
20

22
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 1
62

9/
20

22
 re

ce
bi

do
 e

m
 2

0/
05

/2
02

2
11

:2
0:

16
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

llin
y

Fe
rn

an
da

 S
ar

to
ri

Pa
da

lin
o

R
og

ér
io

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

94
C

-0
52

D
-C

1E
3-

73
7F

.

Pag. 1/1